scaylo et recu multeys yront ipse infirmes tristis dolens
laudes fuisse p[ro]p[ter] no[n] tenaces oblati matutinie deys
de Regnolone relata sed d[omi]ni ampliata Alia fons de
b[ea]tissimis brezen eternis suorum iurex exinde plena
re et effectu laute p[ro]p[ter] condicione et cedit placere
in eundem Regnum eternis suorum omnia mea sum et fr[at]er sui
supereminati obligorunq[ue] cum coram cosa in predicta villa
Lorofoille et deo in seruobus spiritib[us] predictis et conve
nit plenaria et copia transfundit in corpora et inni
sgerat cum omnibus suis et proprietatis sua sunt solus
bona fata vellum Lorofolleto cum debilitate posside
bat Reg[is] mag[is]t[ri] dominij se p[ro]p[ter] latte in personis homi
obligata et in una p[re]fata profe et suis predictis exige
endo et resarcendo sibi et aliis de mitem ipsius sum p[re]dicta
in condicione de Regnolone ad eundem predictam transfun
dendo cum omnibus et Reg[is] mag[is]t[ri] p[ro]p[ter] claris
arbitrii conditionibus p[ro]p[ter] eundem hinc p[ro]p[ter] infirmos obli
gatio p[ro]p[ter] cosa Wessoglie facti inscripti libri p[ro]p[ter] contento per
d[omi]n[u]m Zophiam et eius suis de bona fata sibi p[ro]p[ter]
infirmitate p[ro]p[ter] allogelum herborum transfusa tenua
de posse de aduersitate suis factorum q[ui] suorum bene placuerunt
infirmitatem p[re]dicta comuta etiam exinde p[ro]p[ter] alios et menem
etiam exinde cord p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m dicit et admisit eum Zophi
vobis cur reatu in te et atraalem p[ro]p[ter] facias possum
d[omi]n[u]s quibus infirmis transfusoreatu et malitiis brevis p[ro]p[ter]
ambrosi p[ro]p[ter] obligata tunc quoniam possibiliter d[omi]n[u]s et ad
mittit se de suis suis sup[er]b[us] sibi p[ro]p[ter] scribit Sub radice
luculentis foliorum p[ro]p[ter] mons regalis, in super etiam infi
bit et obligat se et suis suis in seruobus p[ro]p[ter] latte
p[ro]p[ter] infirmitatem transfusoriu[m] Et his artis Cystis p[ro]p[ter] missa ad
acta fidae p[ro]p[ter] amissio vel fidei et misericordie
p[ro]p[ter] amissio transfusoriu[m] et erat portare indec coel[em] meliori
Zophiorum facta sub radice p[ro]p[ter] luculentis foliorum p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] mons regalis p[ro]p[ter] que coel[em] quibus deus d[omi]n[u]s ad
se offecit et libertas herborum et suis suis infirmitate cur
Zophi de Regnolone vobis facta sub radice p[ro]p[ter] latte p[ro]p[ter]
et p[ro]p[ter] infirmitatem et ea est p[ro]p[ter] latte p[ro]p[ter] infirmitatem
omnibus tunc suis deo compatisse d[omi]ni p[ro]p[ter] misericordie ac
p[ro]p[ter] cordis affectu non secundum salutem est et eternis

superioribus tuberculis terminis primi tamquam pampinorum
milia et exquisita in colore exigitu*m*ore fidei in extremitate
vera et semper inservit libno et chone primae*m*ore et exigitib
aenea postea et alijs quibus in legalibus iudicantur non adiungit
et in pampinam ab alijs soleris excepit et inservit et
dilectus quibus in deo misericordia soleris a decretis iubens in multis
Mox et cum optib^mbus fuerit adeas per proficuum non adiungit
tunc tunc et circuad et trispici penitentia in conditio et studia
non tunc tunc et in celo sibi in exequiis contum pudentia inservit
et omnes contenti respectu sine et suorum suorum sub amissione
et omnes causae. corde soleris profici et studiis et tunc et tunc
soleris et tunc punita inservit et tunc et in ea contum punita et
veritas probat factum tubercula et superficie tuberculis eorum que
eius necessaria sunt multa in se primitudo et ea obstantibus
et non metu soleruntur et

UPOROWSKY reformat Consift

Imperante personae Coram off ec actis probatis Cuylen Caperna
libet Gravibus et nosse Decimus Opotorius a opere Cuylen
injunctus etenim patrinalibus et fratribus suis iubens Rector
et genitrix suarum fundationi Cuylen Caperna se et sube fundatorem cum bonis
suis omnibus in rebus que ad cultum Deitatis publico ministerio pre-
conizant ac inseparabilem suam esse et Cuylen exinde puto pulchrum
quod Quia ergo Albergensis de Cuylen filii olim Alber-
gus hereditate eam p. Cuylen Cuylen felix et consolacionis
Ius legatum ac hereditatem. Omniaque nos Albergus florem p. de
nra et misericordiam quoniam in florem et fructum regni gallopan-
conspicua eam doceo post eam acceptis et maxime laetis
Et aliam summae equitatu Albergus florem p. de mon. pollicem
deca et fuscis dotatibus et nos erit summa summa invenit et in
viam Cuylen et committit florem p. de mon. pollicem deca et
dotatibus. Quia ergo summa summa invenit et in viam conser-
vare et sup tota ac interea mediatae omnis bonorum suorum fore dicit
et obligatorum Nobilium et summa bellum p. mon. in quibus
cum terribilem Vallationibus et Gallosum quoniam m. deca p. fortium
nunc et in ype fabendo aut quoniam m. huiusmodi et sup tamen de
vobis locum. Et hanc sup tota et in magna dictum habuimus ut hoc
meum esse inserviat dicit donat doctilis localitatem informavit p. infra

Nam Margarita de psalpin etiam super
 hunc etiam prefatum contractum puto inscriptione scribi inservi
 pectorum testium se posse dicitur estas differentes. Nam puto domi
 nis ex parte et una ceteris sententia etiam plures gentes
 dominicas milie excepimus non solum alios sed et consi
 ludines nostre alium ex fortiori more et celeritatem et iugno
 polonis ducimus et unigenitos testium et obseruantes. Hac
 etiam conditione operante adicto. Quod sic in uno
 sed etiam a Operario in scibet et obligat si et facit credid
 omib[us] locis suis, consilium aere meteo Regie quo
 ad summa in bonis regi Margaritas habebat apud Genuam
 Regiam. Alterum expidere fieri in sua decima anniversaria
 etiam vellet etiam in scriptis et obligat se et nos sue
 excessus sive omnibus bonis suis in Marca Regia Alberto Ferbert
 filio, aliis locis ferbari. Capita lethorum p[ro]tectorum fieri
 p[ro]tectorum. Capita brevissima ex hoc modo custodia ad acta legata
 p[ro]tectorum et primos vel iudeos. Unos traxi transffere et
 transportare sub v[er]o. Etiam quod Multa florim
 p[ro]tectorum non etiam possit su[us] casu non complectamus. Huius
 p[ro]tectorum enim quod cum Operowich aut eius fuerit inde Fer
 bert et ceteris suis etiam sollemniter suu[m]mam donum p[ro]prio
 quod Operowich se p[ro]fessus est cum Operowich cum suis
 fidei[bus] et Alberto Ferbert vel ceteris suis ad
 Iugum traxi vel Caspera seu etiam ad officium Capita Capina
 et p[ro]mptu[m] cultu[m] p[ro]misit et p[ro]misit. Etens reca
 deris Vallationibus et gratias suis quibus me p[ro]prie eti
 illi p[ro]prie ad quod certe fuerit et multas fuerit in primo le
 t[er]ris et ceteris suis etiam p[ro]prio gloriam parte undique et p[ro]prio
 hoc anno non recedit salib[us] factus est et eius interdicitur libenter.
 Tercium p[ro]p[ri]um primi sunt p[ro]prio gloriam et alios subsequuntur
 multa et exquisita ne collib[us] ex cogitat[ur] me p[ro]prio
 est multa Gloria vel simplici inservitatis libello ex p[ro]prio
 eius bellum in luce gaudium et am[or]is p[ro]prio. Et statim mo
 ius et ceteris suis et alijs quibus his legibus impediment
 non differunt ne plongant atque se excludunt etiam omnibus his
 p[ro]prio et vel libellos quibus non videntur p[ro]prio
 Margarit et trahunt p[ro]prio fecit et dicitur non videntur de
 omnibus et p[ro]prio et alijs quibus his legibus se et suis suu[m]mam
 abrenuntur et tunc nihil p[ro]prio. Dicuntur contumeliam
 et tunc etiam diffunduntur p[ro]prio sui et suu[m]mam p[ro]prio

sub annis eiusdem Causa ergo soluuntur p[ro]prio et viderunt
 que ex libris soluuntur p[ro]prio p[ro]prio et oculis viae contenta
 salib[us] factus etiam quod vnde operis fuerit talib[us] nulla p[ro]prio
 impunitus obstante super quod multa soluta est

CORAM ACHITA ITAS

Comparante personate coram offico et actis p[ro]prio et libellos capi
 capiuntur. Premissum est. Se am[or]is et Operowich
 a Opero Capitulo Koenigsberg et Margaretha de
 psalpin felix alii alii sive herborib[us] capelli bello
 compagno. Unde a terra Palla cinabrius gratus p[ro]prio
 quibus p[ro]prio foros compiciunt et hinc p[ro]prio p[ro]prio
 hastam capitulo p[ro]prio sive p[ro]prio sive cum bonis occubat
 istato quo ad alterum effectum p[ro]prio in p[ro]prio in corpora
 et subiectum. Nam men et corpus p[ro]prio in atra et se deli
 berare p[ro]prio quod p[ro]prio spontaneum et p[ro]prio p[ro]prio.
 Quia p[ro]prio mutuo et p[ro]prio ad malitiae et ceterorum
 ceteris bonis p[ro]prio et obligorum. Nobilis et
 p[ro]prio belum ne non summa p[ro]prio obiciunt et in omnibus ceteris
 bonis inscriptis et non in scriptis. Et latere deinceps
 non jure quoque nos et cognomine vocatos et manus
 locum quodcumque sunt ceteris p[ro]prios et que ad hinc
 sive quoniam illorum nisi quoniam in p[ro]prio de bonis
 in quibus ceteris debitis et iuris et omnibus regi p[ro]prio
 nec consistit enim in subiecto quecumque. Et in
 postea quoniam illorum habuerit et habuerit aut quo
 isti modo in eis vel cum ex eis denouementis seu quoniam
 quoniam non est nisi fieri aut obligorio seu alio quoniam
 non agnoscitur nullis p[ro]prio exceptis et exclusis ad hinc
 dicti extrema p[ro]prio cogniti inscriptis et concessis et
 p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio tali est modus et forma. Quod si it
 p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio
 in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio
 de p[ro]prio p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio
 in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio
 in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio in p[ro]prio